
ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА 
ВО БУЏЕТОТ ЗА 2019 

за инвалидските организации, активности за борба 
спротив семејно насилство, 

* Во планираните средства за 2019 година во МТСП 
и АМС се вклучени и средствата

Црвен крст и спортските федерации. 

502.273.000

12.000.000
Влада – Генерален секретаријат 

13.000.000 
Министерство за економија (МЕ)

77.880.000
Министерство за земјоделство,
шумарство и водостопанство (МЗШВ)

14.000.000
Министерство за животна 
средина и просторно 
планирање (МЖПП)

46.500.000
Министерство 
за здравство (МЗ)

151.530.000*
Министерство за труд и социјална 
политика (МТСП)

92.244.000
Министерство 

за култура (МК)

89.119.000*
Агенција за млади 

и спорт (АМС)

6.000.000
Фонд за иновации и 

технолошки развој (ФИТР)

ВКУПНО 

ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА ЗА ГО ВО БУЏЕТОТ ЗА 2019 (ВО МКД)

ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ

Одржливо граѓанско општество - државно финансирање на граѓански организации

Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик 
е единствена одговорност на Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и во никој 
случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.

Овој проект е финансиран 
од Европската Унија

Одржливо граѓанско општество - државно финансирање на граѓански организации


